
Id: NPSZF-VDHBL-JYFVE-SKJCI-QNEYU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/7/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu i Finansów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 
r.poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz na podstawie §18 ust. 1 i 2, §67 ust. 1 i 
3 Statutu Gminy Dzierżoniów 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Budżetu i Finansów w składzie: 

1. Grażyna Ziernik – członek Komisji 

2. Agnieszka Ożga – członek Komisji 

3. Grzegorz Powązka – członek Komisji 

4. Tomasz Włodek – członek Komisji 

5. Anna Piekarska – członek Komisji. 

§ 2. Komisja na posiedzeniu, ze swego grona, dokona wyboru zastępcy przewodniczącego komisji. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronie internetowej BIP. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


